ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO Nº             /2025

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres – MT,Eliene Antônia
Liberato.

       O Vereador Pacheco Cabeleireiro, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, REQUERER,
após ouvido o Plenário desta Casa de Leis, que seja encaminhado a este Poder
Legislativo:

Cópia integral do contrato referente à concessão, administração,
manutenção ou prestação de serviços na Rodoviária Municipal de Cáceres;

• Informação sobre quem é o responsável pela execução e fiscalização do
referido contrato;

• Esclarecimento quanto à periodicidade das fiscalizações realizadas
especificamente na parte interior da rodoviária, informando ainda se há
relatórios ou registros dessas vistorias.

                                Justificativa

      Tal requerimento se faz necessário visando atender às demandas da população
que utiliza diariamente os serviços da rodoviária municipal. É de extrema
importância que este Legislativo tenha acesso às informações pertinentes à
execução do contrato, garantindo transparência, eficiência e zelo pelo patrimônio
público, bem como pela segurança e conforto dos usuários.

Vereador PACHECO CABELEIREIRO
Partido Progressista

Cáceres/MT 16 de setembro de 2025

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

C
B

E
-E

B
58

-A
F

15
-6

D
B

0

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

C
B

E
-E

B
58

-A
F

15
-6

D
B

0

https://www.caceres.mt.leg.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DCBE-EB58-AF15-6DB0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ CARLOS BEZERRA PACHECO (CPF 630.XXX.XXX-20) em 17/09/2025 11:08:24 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 17/09/2025 às 12:08 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/DCBE-EB58-AF15-6DB0

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/DCBE-EB58-AF15-6DB0

		2025-09-17T15:08:27+0000